
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

Nyitva tartásZÁRVA    Március 15. 

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap

07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért

3. oldal

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Itt a farsang, áll a bál, keringőzik a 
kanál…

Az év egyik legvidámabb időszaka 
a farsang, amely az ÁRKÁD-ban is 
programokkal zsúfoltnak ígérke-
zik. A gyermekeknek idén Ribizli 
bohóccal és mindenféle finomság-
gal kedveskedünk.

De lesz ezen kívül más progra-
munk is, amiért érdemes majd be-
térni hozzánk!

Kétségkívül az egyik legérdekesebb 
kiállításnak adunk teret, amit ed-
dig Pécsett láthattunk. A Street art, 
a graffiti különböző stílusirányza-
tainak hasznos és művészi oldalát 
mutatja be, tehetséges fiatalok 
munkái nyomán.

Legyenek részesei az ÁRKÁD min-
dennapjainak és programjainak!

Üdvözlettel, 

2. oldal

Nőnapi meglepetés
N ő n a p  a l k a l m á b ó l 
olyan vendéget hívtunk 
meg, aki egész biztos 
megdobogtatja majd 
a hölgyek szívét. Márci-
us 7-én színpadunkon 
Takács Nikolas!

Online kuponakció
Tavaszi bevásárlásai-
kat kedvezményes ku-
ponakciónkkal szeret-
nénk támogatni. Vásá-
roljanak többet keve-
sebbért! Online kupon-
jaink sokat érnek!

7. oldal 7. oldal

Farsangi kakaóparty
Az ÁRKÁD Bevásárló-
központ a kicsiket far-
s a n g i  ka kó p a r t y va l 
várja február 19 - én.  
Lesz kalács és fánk is, 
na és elmaradhatatlan 
a zene és a tánc!

Hahner Klaudia
centermenedzser

Street art verseny
Törzslátogatóink bizonyára emlékeznek még 
rá: pár évvel ezelőtt graffitis tehetségek 
készítettek szebbnél szebb alkotásokat az 
ÁRKÁD-ban. Az elkészült és kiállított képek 
lenyűgözőek voltak, s meggyőztek bennün-
ket arról, hogy az önkifejezés lehetőségét 
kereső graffitis fiataloknak érdemes minél 
többször teret adni. Úgy döntöttünk, ismét 
meghirdetünk egy pályázatot.

Street Art versenyünkre február 10-ig 
jelentkezhettek a fiatalok. Közülük tizenöten 
küzdenek majd az értékes díjakért. A kivá-
lasztott versenyzőknél fontos szempont 
volt, hogy különböző stílust képviseljenek, 
mint például a Ragad Art, Street Art, vagy a 
Street Art 3D.

A graffitisek 1,25 méter széles, 2 méter 
magas gipszkartonra alkotnak majd. S hogy 
mi a téma? ÁRKÁD, ahogy a graffitisek és 
a street artosok látják! A műveket február 
24–28-ig az ÁRKÁD kupolájában készítik el a 
fiatalok, így látogatóink az alkotási folyamat 
valamennyi fázisát szemmel követhetik. Ezt 
követően valamennyi alkotást kiállítjuk, hogy 
Önök, kedves látogatóink, szavazhassanak a 
legszebbnek ítélt képre. Szavazni honlapun-
kon, a www.arkadpecs.hu web oldalon lehet, 
egészen március 6-ig, a rendezvény végéig. 
Csatlakozzanak rajongóink köréhez, hogy 
kedvenc graffitis versenyzőjük vihesse majd 
el a fődíjat! 

4-5. oldal

PROGRAMAJÁNLÓ
színes programok az egész családnak

02.19.

03.07.

02.18.

02.24.–03.06.

03.09–13.

véradás

street art verseny és kiállítás

Tavaszi kuponakció

farsangi mulatság

Nőnapi meglepetés – takács nikolas20
11

.
fotó: VelvetArt / RTL Klub
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         5%
      kedvezmény!

   Megjelent a tavaszi 
Douglas Magazin!
                                        Ízelítô ajánlatainkból:

I love…
Bôrradírozó 
tusfürdô
200 ml
1.290 Ft
6 Ft / ml

I love…
Hab- és tusfürdô

500 ml
1.290 Ft

3 Ft / ml

I love…
Testápoló vaj
200 ml
1.290 Ft
6 Ft / ml

I love…
Ajakfény  15 ml
890 Ft    59 Ft / ml

ClInIque 
3 lépéses bôrápoló szett

Kezdôcsomag a ragyogó arcbôr eléréséhez
50 ml-es Liquid Facial Soap folyékony arctisztító szappan,

100 ml-es Clarifying Lotion exfoliáló folyadék,
30 ml-es DDML hidratáló tej 

5.900 Ft

Kerry Katona 
Outrageous szett lányoknak
100 ml-es edt, 100 ml-es tusfürdô, 
100 ml-es testápoló   
3.990 Ft
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Joe BloGGS 
4 féle illat fiúknak
Athletic, Rock Star, 
Vintage, Rebel
50 ml edt
2.490 Ft
50 Ft / ml

ISaDora
Eye Focus szemhéjpúder

Monokróm szemhéjpúder, intenzív színhatás. 3.190 Ft

Jelly Kiss- Zselés rúzs, 
Hidratáló hatású, közepes fedésû. 3.990 Ft

Wonder Nail Polish körömlakk 
Gyorsan száradó, extra tartós formaldehid-mentes lakk. 2.790 Ft

Glow Stick blusher csillogó arcfény és pirosító 
ÚJDONSÁG! Kiemeli a sminket és az orcákat, 

hidratáló jojoba olajjal és vitaminokkal. 5.290 Ft

Illatanyagmentes. Klinikailag tesztelt.

Nőnapi meglepetés

Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont hagyo-
mányaihoz híven idén is gondol majd 
a hölgyekre. Ám hogy az ünnepel-
teket ne március 8-án raboljuk el az 
őket ünneplő urak mellől, egy nappal 
Nőnap előtt, azaz március 7-én szeret-
nénk megajándékozni a szebbik nem 
képviselőit valamivel. Ezen a napon 
16 órakor Takács Nikolas lesz a ven-
dégünk, aki fellépését követően 
 autogramot is osztogat 
majd a rajon- 

góknak. Míg a hölgyek az énekes da-
lait hallgatják, az uraknak kitűnő lehe-
tőségük lesz arra, hogy beszerezzenek 
valami kedves ajándékot a hozzájuk 
közelálló hölgyeknek: legyen család-
tag, barát, vagy munkatárs, egész biz-
tos melengeti majd a szívüket, hogy 
gondoltak rájuk. Fleur-t virágüzletünk 
virágküldő szolgálatát kifejezetten 
ajánljuk figyelmükbe, kedves Urak! 
Parfümériáink is felkészültek már az 
ünnepre, s kitűnő ajándék lehet egy 
szép bizsu, de akár valami különleges 
édesség is. A legnagyobb sikere azon-
ban egész biztos a hölggyel együtt 

töltött időnek, 

vagy egy közös programnak lesz! Az 
is elég lehet, ha egy csésze forró kávé, 
vagy tea mellett beszélgetnek, eset-
leg egy finom süteményt kóstolnak 
meg cukrászdánkban, de ha egy Önök 
által elkészített gyertyafényes vacso-
rával zárják ezt a napot, Uraim, egész 
biztos, hogy a Hölgyek úgy gondolják 
majd: Igen, nőnek lenni jó!

fotó: V
elvetArt / RTL Klub

T i p p : 

N ő n a p i 

meglepetések a 

My Choice-tól!
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farsangi kakaóparty gyerekeknek

Csellengő fiatalok kampány

tablóverseny

Február 19-én az ÁRKÁD farsangi 
mulatsággal készül a gyerekeknek. 
A kupolában 16:00 órától várjuk a 
gyerkőcöket. A jelmez nem kötelező, 
de ha már farsang lesz, miért is 
ne jöhetne mindenki a kedvenc 
jelmezében? Ribizli bohóc műsorába 
bekapcsolódhatnak a gyerekek, s ked-
vükre táncolhatnak, énekelhetnek, 
szórakozhatnak majd. Természetesen 
gondoskodtunk farsangi fánkról, 
ízletes omlós kalácsról és forró 
kakaóról is, erre minden gyermek a 

vendégünk lesz! A habos édes italt 
és a finomságokat ezúton szeretnénk 
megköszönni támogatóinknak, az 
Intersparnak és az Aranycipónak. 
Reméljük, a klasszikus maskarák 
mellett számtalan kreatív, otthon 
elkészített jelmezt is viselnek majd 
a kicsik. S hogy melyek a kedvenc 
f igurák idén? A helyzet e téren 
szinte változatlan. A fiúk körében 
az állatos jelmezek és még mindig a 
hős karakterek hódítanak leginkább, 
míg a lányok többsége ezúttal is 

gyönyörű akar lenni. Várjuk hát a 
hercegnőket, királylányokat, tündé-
reket, pókembereket, Batmaneket, 
Harry Pottereket! Örömmel fogadjuk 
a kisgyerekeket akkor is, ha nincs 
jelmezük, ez tehát ne legyen akadály! 
Érdemes fényképezőgépet is hoz-
niuk, kedves szülők és nagyszülők! 
Fényképezzék le a farsangolókat, 
osszák meg facebookon az ÁRKÁD-
ban készült fotókat. Rajongóink 
bizonyára szívesen gyönyörködnek 
majd a képekben!

A Árkád Pécs Bevásárlóközpont 
Csellengő fiatalok elnevezéssel 
kampányt szervezett az iskolai iga-
zolatlan mulasztások visszaszorítása 
érdekében. A meghirdetett verseny-
re külön-külön kategóriában pályáz-
hattak szakiskolák, szakközépiskolák 
és gimnáziumok, maximum 50 fős 
osztálylétszámmal. A végzősök nem 
nevezhettek, nekik tablóversenyt 
tartogatunk idénre! Valamennyi 
kategóriában egy győztes osztályt 
hirdetünk majd. S hogy mivel lehet 
ezen a pályázaton valaki befutó? 
Azzal, ha az osztály tanulói minél 
kevesebb igazolatlan órát gyűjte-
nek! Az igazolatlan órákat a pályázó 
osztályok létszámához arányosítva 

vesszük majd figyelembe. A verseny 
ez év januárjában, az első tanítási 
napon vette kezdetét és április 11-ig 
tart. A kategóriájában (szakiskola, 
szakközépiskola vagy gimnázium) 
győztes osztály egy belföldi osztály-
kirándulást nyer, melyet az ÁRKÁD 
Bevásárlóközpont és a győztesek 
iskolája-iskolái együttesen szervez-
nek majd meg. A kirándulás uta-
zási költségeit, valamint a diákok 
étkezését a kirándulás idejére az 
ÁRKÁD Bevásárlóközpont finanszí-
rozza. A verseny állását hamarosan 
a www.arkadpecs.hu weblapon 
és a facebookon, az ÁRKÁD Pécs 
rajongói oldalon is nyomon lehet 
követni.

Tán korainak tűnik már februárban 
a tablókról beszélni, ám mi mégis 
megtesszük! Május 2-6-ig megren-
dezésre kerülő kiállításunk ugyanis 
gondos előkészületeket, ötletelést 
és tervezést igényel valamennyi 
jelentkezőtől. S hogy mi is a ver-
seny lényege? Szeretettel várjuk 
a pécsi szakiskolák, gimnáziumok 
és szakközépiskolák azon végzős 
osztályainak jelentkezését, akik 
úgy gondolják, övék lesz a leg-
szebb tabló a városban! A tablókat 
a kupolában fogjuk kiállítani. Az 
alkotásokat honlapunkon, a www.
arkadpecs.hu web oldalon, valamint 
facebook rajongói oldalunkon is 
szavazásra bocsájtjuk, így kerül majd 
ki a három győztes osztály, akiknek 
nem mindennapi nyeremény lesz a 
jutalmuk. Az ÁRKÁD ideális bankett 
helyszínt választ majd és szervez le a 
győzteseknek, emellett a vacsora és 
egy aperitif költségeit is állja! A pon-
tos versenykiírást és a jelentkezési 

határidőt honlapunkon hamarosan 
közzétesszük.  Végzősök, lehet kez-
deni a tervezgetést! Ne feledjétek, 
hogy a tablótok az azon lévő ké-
pekkel olyan, mint egy emlékkönyv. 
Sok-sok év múlva is tükrözni fogja a 
jelenlegi divatot, a mostani gondol-
kodásotokat és érzelmi világotokat. 
15-20 év múlva legalább annyira 
viccesen és érdekesen hatnak majd 
gyermekeitekre a frizurák, a ruháitok, 
mint amennyire megmosolyogtat 
most benneteket szüleitek tinikori 
hajviselete, öltözéke. Amikor majd 
rápillantotok, elétek tárulnak azok 
a pillanatok, amelyeket a fotóstú-
dióban vagy épp a tervezés során 
éltetek meg, amikor jókat vigyorog-
tatok egy-egy beállításon vagy meg-
hökkentő tablóötleten. Szeretnénk, 
ha osztálytalálkozótokon sok-sok év 
múlva azt is felidézhetnétek, hogy 
Ti nyertétek meg az ÁRKÁD-os tab-
lóversenyt. Kezdjétek hát a készülő-
dést! Sok sikert kívánunk!

Május
2–6.

NYERD MEG AZ OSZTÁLYODDAL
A csapatépítő KIRÁNDULÁST!
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Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont ezúttal 
is Hajdú József Ferenc segítségével 
szervezi meg graffiti versenyét. 
Hajdú úr, a nyugalmazott főiskolai 
tanár, főiskolát, egyetemet végzett, 
Public Relations szakközgazdász. 
Tagja a Magyar Kriminológiai, a 
Magyar Szociológiai, a Magyar 
Filozófiai Társaságnak, a Magyar 
PR Szövetségnek, a magyar graffiti 
mozgalom közvetítője. Megítélése és 
a mi álláspontunk szerint is a graffitis 

társadalom tagjai között szép szám-
mal vannak művészi igénnyel festők, 
tevékenységük bírálatához tehát 
árnyaltan kell közelíteni. A nagy 
károkat okozó tagelés (a felületek 
megcímkézése művésznévvel vagy 
a banda nevével) csak a kezdők sa-
játja, és szerencsére többnyire hamar 
felhagynak ezzel a tevékenységükkel. 
A művészi vénával megáldottak 
falfestményeikkel, alkotásaikkal 
sokat tehetnek az emberközpontú 

környezetért. Ezek a fiatalok nem 
aszociális bűnözők! Helyüket és 
az önkifejezés lehetőségét kereső 
fiatalok ők, akiket épp ezért szívesen 
látunk a versenyen. Hiszen fontos, 
hogy kommunikáljunk velük, és 
közösen megtaláljuk annak a módját, 
hogy a falfestészetet a vizuális kultú-
ra szolgálatába állítsuk. A művészi 
graffitit be lehetne vinni a rajzórákra 
is, hisz igényességre nevel. Az aktív 
nevelőmunka hiányában csak a 

tagek termelnék újra önmagukat. 
Már pedig a betűkkel a „normál 
polgár” nem tud mit kezdeni. Csak 
a képekre vevő, azokkal szemben 
valahogy nagyobb a befogadóké-
pesség. Graffitinyelven a figurális 
ábrázolásokat karaktereknek hívják. 
Azonnal kitűnnek az absztrakt vagy 
kövér betűk felfirkált tengerében. A 
szörny-, csontváz-, illetve fantasy áb-
rázolás gyakori téma, de a firkászok 
legszívesebben saját maguk graffiti 

író imázsát, bronxi rap-gengszter 
arcukat öntik képregényszerű fazon-
ba. Állandó attribútumuk ezeknek 
a képeknek a spray, a vonat és az 
alagút. Technikailag külön műfajt 
képviselnek a realista, fotórealista 
munkák, amelyek már végképp 
megosztják a graffitis társadalmat. 
A New York-i hagyományokat követő 
betűfestőknek ugyanis nem a ka-
rakter áll művészetük központjában, 
az csak az írás iniciáléja, kiegészíti, 

Street art verseny az árkádban!Street art verseny az árkádban!

A művek február 24–28-ig az ÁRKÁD terein

készülnek, 

és március  6-ig

megtekinthetőek!

Az Ön által legjobbnak ítélt műre

Szavazni
honlapunkon, a www.arkadpecs.hu web oldalon lehet egészen 

március 6-ig, a rendezvény végéig!
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feltűnőbbé teszi a betűt, a festő vagy 
csoportja nevét. Az önálló karakterek 
közelebb vannak a designhoz vagy 
a portréhoz, mint a graffiti tradíci-
óihoz. A karakterekhez sok festék 
és temérdek idő kell - ezért van az, 
hogy többnyire legális felületeken, 
falakon találkozhatunk velük. Hajdú 
József Ferenc Graffiti - Arcok című 
2001-es fotókiállítása száznál is több 
képet sorakoztatott fel ilyen festett 
felületekről. Bízunk benne, hogy 

az ÁRKÁD-ban készülő alkotások is 
majdan egy kiállítás részeivé válnak, 
ismét megmutatva a graffiti művészi 
oldalát. Aztán itt van a 3d földfestés, 
amely egész egyszerűen lenyűgöző 
fajtája a Street Art-nak. Bevásárlóköz-
pontunk látogatói négy fiatal munká-
jának lehetnek majd szemtanúi, akik 
versenyen kívül érkeznek hozzánk, 
hogy megismertessék velünk ezt 
a technikát, s bemutassák, milyen 
csodák megalkotására képesek. S 

hogy mi mindenre hívhatják még fel 
a figyelmet a graffitisek? Képzeljenek 
el egy járdát, vagy egy falat, melyen 
nap mint nap lépkednek, vagy 
melyet naponta látnak. Az inverz 
graffitisek – mert hogy ilyen is létezik –, 
ezekre a felületekre nem visznek 
fel semmiféle festékréteget. Egész 
egyszerűen egy sablonnal dolgozva 
megtisztítják a koszos, szennyezett 
felület egy részét, így alkotnak. 
Újszerű, szokatlan: a mocsok és a 

tiszta felület kontrasztja maga a mű, 
amely meghökkentő módon hívja fel 
a figyelmet a környezet szennyezé-
sére, a szmogra, a piszokra. Az inverz 
graffiti mozgalmának úttörője a brit 
Paul Curtis, művésznevén Moose 
és a brazil Alexandre Orion. Utóbbi 
Sao Paulo egyik közúti alagútjának 
falát lepte el koponyák tucatjaival, 
emlékeztetve az embereket az autók 
által kibocsátott káros anyagokra és 
azok környezetre gyakorolt hatására. 

Hajdú József Ferenc graffiti kutató 
szerint az inverz graffitik viszonylag 
rövid életűek, hiszen időről időre 
újabb kosz- és porréteg rakódik le 
rájuk, eltüntetve ezzel az alkotást, 
ám a hagyományos graffitivel ellen-
tétben nem igazán támadható, hisz 
bármilyen felületet tisztítani legális. 
Sajnos azonban önálló, nem reklám-
eszközként alkalmazott inverz graffiti 
egyelőre nincsen hazánkban.

Street art verseny az árkádban!Street art verseny az árkádban!

Hajdú József Ferenc  
gondolatait idézve: 
 
A kommunikációs forradalom, 
az egyetemes kommunikációs 
robbanás szerves részeként - mint 
speciális kommunikációs csa-
torna, közterületi reklámeszköz 
- hazánkat is utolérte egyfajta 
szubkultúra, alternatív kultúra, 
művészeti irányzat, a közterületi-
zártterületi vizuális médiumok 
egyike: a graffiti.

A graffiti, a falfestészet a va-
lóságos világ sajátos művészi 
formában való visszatükröződése 
az emberi megismerés során. A 
természeti, társadalmi valóságot 
a konkrét ember valóságaként 
ragadja meg, a lényeget – a jelek 
világával – fogalmi és képi ábrá-
zolással, a külső-belső terekben 
egyaránt megjeleníti.
Akarva-akaratlan, a hétköznapi 
vizuális kultúra szerves részévé 
váltak a kriksz-krakszok, a fal-
firkák, a szövegek, a rajzok, a 
betűfestészet, a karakterfestészet. 
A graffiti, a falfestés a szabad 
önkifejezés, az önmegvalósítás, a 
kapcsolatteremtés, a valahova tar-
tozás eszközei, melyek tényleges, 
vagy vélt emberi szükségleteket 
jelenítenek meg a felületeken. 

Nem dughatjuk a fejünket a 
homokba, nem csinálhatunk úgy,  

 
 
mintha nem létezne hazánkban is 
a graffiti mozgalom. Nem mindegy, 
hogy a falakon graffiti-, plakát-, 
felfirka háború dúl, avagy értékes, 
esztétikai élményt nyújtó műal-
kotásokban gyönyörködhetünk. 
Nem mindegy, hogy fiataljaink 
esélyegyenlőségének mértéke 
milyen szinten áll, milyen a jövő-
képük, milyen a szocializáltsági 
fokuk, az anyagi helyzetük. Nem 
mindegy, hogy a tömegkommuni-
káció, a médiák milyen értékrendet 
közvetítenek számukra nap mint 
nap. 
Az engedélyezett graffiti versenyek 
alkalmából ezek a fiatalok felsza-
badultan, önfeledten, elmélyülten, 
szórakozva fújják a festéket a falra, 
a kartonlapra. Megindul egyfajta 
graffiti - szakmai párbeszéd a szí-
nek világáról, a fújó fejekről, a kép 
kompozíciójáról, az irányzatokról, 
a zenéről, az öltözködésről, stb. 
Barátságok szövődnek. Tetten 
érhető a meggyőző szép szó ereje, 
a graffiti művészet pozitív nevelő 
hatása.

Nem igaz, hogy a firkászoknak 
és a graffiti művészeknek „jelen-
téktelen életük „ lenne. Azt kell 
keresnünk, ami összeköt bennün-
ket és nem azt, ami szétválaszt, 
falakat épít!
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Utazz a 
jövőbe…
Utazz a 

jövőbe…

LEGO and the LEGO logo are trademarks of 
the LEGO Group. ©2011 The LEGO Group.

…és építsd meg  
a világod LEGO®-ból! 
Engedd szabadjára a fantáziád és építsd meg, hogy te milyennek 
szeretnéd látni a jövőt!  Építs bármit, amit csak el tudsz képzelni a 
közel egymillió darab LEGO® kockából! 

Csatlakozz a LEGO® mesterekhez, és tanuld meg, hogyan készít-
hetsz fantasztikus LEGO® építményeket! Keresd a Lego Jövőépítő 
rendezvényeket, és csábítsd el az egész családot!

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont (7622 Pécs, Bajcsy-
Zsilinszky u. 11.), pénteken és szombaton 10:00-től 
20:00 óráig, vasárnap 10:00-től 19:00 óráig.
Tudj meg többet!

www.epitsdmegajovot.hu

LegoFutureHirdetes172x190.indd   1 2011.02.01.   17:11

kattints
az árkádra!

w w w.arkadpecs .hu
Aktuá l is  in formác iók  üz le te ink rő l ,  akc ió ink ró l ,  rendezvényeink rő l .  
A  webo lda l ,  aho l  mindent  megta lá lnak ró lunk ! 
Amennyiben szere tnének mindig  az e lsők közöt t  ér tesüln i  az  ÁRK ÁD-ban 
éppen aktuá l is  akc iók ró l ,  i l l e t ve  a  szenzác iós  programokró l ,  i ra t kozzanak 
fe l  h í r leve lünk re!  Regisz t rá l t  tag ja inknak időnként  10-20,  akár  40% 
kedvezményre jogos í tó  akc iós  kuponokat  is  kü ldünk k i ,  me lyeket  a  pécs i 
ÁRK ÁD üz le te iben lehet  bevá l tan i . 
Böngésszen o lda lunkon Ön is !

w w w.facebook .com/ÁRK ÁD Pécs
Érdekes témák ,  vásár lás i  t ippek ,  beszédes fo tók  programja ink ró l . 
A  ra jongói  o lda l ,  aho l  mindent  megbeszé lhetünk ! 
Csat lakozzon hozzánk Ön is !
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Tavaszi kuponnapok március 9-13-ig!
Takarékoskodjon is-
mét e-kuponokkal!
Hamarosan ismét lehetőségük lesz 
arra, hogy kedvezményes e-kupon-
jainkkal vásároljanak egyes üzlete-
inkben. Azoknak, akik még nem is-
merik az elektronikus kuponokat, 
íme, egy e-kupon kisokos!

Hogyan használhat-
ják a kuponokat?
Klikkeljenek honlapunkra, a www.
arkadpecs.hu web oldalra!

Klikkeljen a Tavaszi kuponna-1.	
pok felületre!

Válassza ki az Ön számára ér-2.	
dekes kupont és a nyomtatóikonra 

kattintva máris Öné a kedvezményes 
vásárlási lehetőség.

Minden kuponon található egy 3.	
„kupongyűjtőbe” link. Amennyiben 
Ön több kupont szeretne egyszer-
re kinyomtatni, a kívánt szelvénye-
ket helyezze bele a kupongyűjtő-
be, onnan ugyanis a kupongyűjtőre, 
majd a kuponok nyomtatása linkre 
kattintva egyszerre 3-4-5 kupont is 
kinyomtathat.

A kinyomtatott kupont a ked-4.	
vezményt kínáló üzletben vásár-
láskor mutassa be, majd adja át 
az eladónak, így Ön máris olcsób-
ban vásárolhatja meg a kiválasztott 
terméket.

Fontos, hogy érvényességi időn 5.	
belül használja el a kuponjait, melyre 

vonatkozóan a kuponok jobb felső 
sarkában talál utalást. Előfordulhat, 
hogy a szelvény több üzletben is be-
váltható, ez esetben a pontos címe-
ket a kupon alatti „Elfogadóhelyek” 
rész tartalmazza.

Akinek nincs otthon nyomta-6.	
tója, annak sincs oka aggodalom-
ra. Nem fog lemaradni a kedvezmé-
nyes vásárlás lehetőségéről, ugyan-
is a kuponnapok idején az ÁRKÁD-
ban egy nyomtatóstandot építünk 
fel. Önnek egyéb dolga sincs, mint 
odasétálni, kiválasztani a kupont kí-
náló üzletek közül a kedvencét, majd 
hostesseinkkel kinyomtattatni a ked-
vezményes vásárlásra feljogosító kis 
szelvényt. 

Hol oszthatják meg 
tapasztalataikat?
Sok elismerést kaptunk már az e-ku-
ponok kapcsán, elsősorban a kör-
nyezettudatos magatartást illető-
en. Ezeket a kuponokat ugyanis 
csakis azok a böngészők és abban 
a példányszámban nyomtatják ki, 
akik valóban szeretnének vásárol-
ni, nem nyomtatunk tehát több ezer 
darabot, ezzel is csökkentve a hasz-
nált papírmennyiséget, a kivágott 
fák számát. Számunk-
ra az Önök véleménye 
a legfontosabb, ezért 
várjuk további hoz-
zászólásaikat is. Az 
ÁRKÁD Pécs honlapján, 
a www.arkadpecs.hu 

oldalon az info@arkadpecs.hu címre 
írhatnak, a www.napiakciok.hu olda-
lon pedig a Vásárlói vélemények ro-
vatban oszthatják meg véleményü-
ket, gondolataikat a többi kuponfel-
használóval. Mindezt az egyes kupo-
nok alatt található „Véleményküldő 
dobozok” segítségével is megtehe-
tik. Cseréljenek tapasztalatokat, tá-
jékoztassanak bennünket tapaszta-
lataikról, hogy elégedettségük ér-
dekében mindent megtehessünk 
Önökért!
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Az ÁRKÁD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Rippner Péter bérbeadási 

menedzser készségesen ad 
további felvilágosítást az 

ÁRKÁD-ban rendelkezésre 
álló  irodákról és 

raktárhelyiségekről a  
(30) 507-0107-es, illetve az 

(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat

Előző skandink helyes megfejtése: Boldog és eredményes új esztendőt kíván 
Önnek az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont. Szerencsés nyertesünket, 
Mile Gabriellát Hahner Klaudia, centermenedzser köszönti egy 10.000.- Ft 
értékű ÁRKÁD vásárlási utalvánnyal.
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E havi témánkat a Pannon Filharmónikusok ad-
ták meg, amely a következő:

„Zenélő Csigaház”
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2011. február 28.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest 2db testvérjeggyel jutalmazzuk a 
március 5-i Csigaházra!

Szerencse fel, kedves Olvasóink!
Fejtse meg skandi feladványunkat, hogy a következő kérdésünkre megkapja a választ: Hogy hívják azt a zeneszerző-
jazz trombitást, akinek közös lemezbemutató hangversenye lesz a Pannon Filharmonikusokkal márciusban? A 
helyes megfejtést küldjék be 2011. február 28-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 7622 Pécs, 
Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is! A helyes megfejtést beküldők kö-
zött egy párosjegyet sorsolunk ki a KlasszJazz Kreatív Műhely – Integro előadásra, a Pannon Filharmonikusok jóvoltából.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: A kedvenc kisállatom. A nyertes: 
Kovács Sophie. Nyereménye egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD vásárlási utalvány.


